普 通 財 産 売 払 申 請 書

 １ 物件の所在地

 ２ 種目（構造）及び数量

 ３ 買受けの理由（目的）

 ４ 買受希望価格

 ５ 関係図面及び書類

 ６ その他参考事項

  上記のとおり普通財産を売払いくださるよう申請します。

    令和  年  月  日

   淡路市長  様

申請者

     住 所

氏 名               ㊞

                連絡先 TEL

誓約書

私は、淡路市が売り払う市有地の購入を申込むにあたり、次の事項を誓約します。

１ 「市有地売却のお知らせ」１の(2)の①から⑪に該当しません。

２ 「市有地売却のお知らせ」、「物件調書」、不動産等売買契約書

(案)、物件の法令上の規制等すべて承知の上で購入を申込みます。

令和  年  月  日

淡 路 市 長   様

住   所

（所在地）

氏   名

法 人 名

代表者名                                                ㊞

（印鑑証明印）

【共有の場合】

住   所

（所在地）

氏   名

法 人 名

代表者名                                                ㊞

（印鑑証明印）

住   所

（所在地）

氏   名

法 人 名

代表者名                                                ㊞

（印鑑証明印）

市税納付状況調査同意書

令和  年  月  日

淡路市長 様

               住 所

               氏 名                ㊞

 私は、淡路市が売り払う市有地購入資格審査のため、次の淡路市

税の納付状況について、淡路市が関係公簿を調査することに同意し

ます。

 調査に同意する税目

 １ 個人市民税（特別徴収を含む）

 ２ 法人市民税

 ３ 固定資産税（土地・家屋・償却資産）

 ４ 軽自動車税

 ５ 国民健康保険税

令和  年  月  日

※淡路市内
．．

の者又は法人については、本様式を使用すること。

※淡路市外
．．

の者又は法人については、当該自治体の納税証明書を提出すること。

委  任  状

令和  年  月  日

淡路市長  様

                  （委 任 者）

                    住 所

                   （所在地）

                    氏  名

                   （名称及び代表者氏名）

 私は、淡路市が売り払う市有地の購入にあたり、下記の者を代理人と定め、

これに付帯する一切の権限を委任します。

記

         （受 任 者）

          住  所

          氏  名                    ㊞

実印